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PR1

QR10

QR15

QR13

QR16

QR23

QR6

QR12

QR17

QR1

QR9
QR20

QR7

QR19

QR14

QR3

QR21

QR22

QR2

QR5 QR4

QR8

QR18

ATP3

ATP1

ATR13

ATR9

ATR8

ATR1

ATPP1/1

ATR12/2
ATR12/5

ATR12/4

ATR11

ATR18

ATR12/1

ATPP1/2

ATR15

ATR12/3

ATR24/3

ATR3/3

ATP2

ATR22

ATR3/1
ATR23

ATR6

ATR3/2

ATR20

ATR24/2

ATR2

ATR24/1

ATR21

ATR10

ATR14

ATR4 ATR19

ATR5

ATR16

ATR7

LEGENDA
AMBITI DI TRASFORMAZIONE

Città da trasformare

AREE PER SERVIZI PUBBLICI DI PEREQUAZIONE DISTRIBUITA

SISTEMA DELLA MOBILITA'

CONFINI

Viabilità di progetto indicativa

Viabilità di progetto prescrittiva

Perimetro del tessuto storico

Confine comunale

AREE PER SERVIZI DI PEREQUAZIONE D'AMBITO

Viabilità motorizzata

Viabilità non motorizzata

Ambiti di trasformazione residenziali

Piani di recupero residenziali

Ambiti di trasformazione produttivi

Ambiti di trasformazione polifunzionali

ATR..

PR..

ATP..

ATPP..

Ambiti di trasformazione residenziale - ATR

area per 
serrvizi       
n.

destinazione
superficie 

terrritoriale          
St_pereq m2

1 verde naturalistico PLIS 6.100
2 giardino pubblico 728
3 giardino pubblico 1.405
4 parcheggio 339
5 parcheggio 379

6
plesso scolastico / scuola dell'infanzia, primaria e 
secondaria di 1° grado) 7.198

7 piazza (verde attrezzato, parcheggio e piazza) 3.215
8 parcheggio 446
9 piazza (verde attrezzato, parcheggio e piazza) 5.148
10 verde attrezzato agricolo ecologico 25.920
11 scuola dell'infanzia 2.119
20 piazza (verde attrezzato, parcheggio e piazza) 4.853
21 piazza (verde attrezzato, parcheggio e piazza) 1.806
totale 59.656
Ambiti di trasformazione polifunzionale - ATPP

Identificazione e numerazione1...

Identificazione e numerazione1...

area per serrvizi       
n. destinazione

superficie 
terrritoriale          
St_pereq m2

12 parcheggio autotreni 6.414
totale 6.414

!!!
Le aree non sono identificate, ma vanno cedute o monetizzate 
(vedi Fascicolo "Schede per l'attuazione degli interventi negli ambiti di trasformazione")

AREE DI COMPENSAZIONE NATURALISTICA ED ECOLOGICA

Aree di naturalizzazione (di supporto alla Rete Ecologica Regionale di primo livello)

area per serrvizi       
n. destinazione

superficie 
terrritoriale          

St_pereq m 2

13area di compensazione naturalistica ed ecologica 94.591
totale 94.591

!( !( !( !( !( !( Percorsi ciclo-pedonali esistenti e di progetto
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ATPP2

ATR15

ATR18

ATR17
ATR16

COMUNE DI

VIDIGULFO
PROVINCIA DI PAVIA

PGT
Piano di Governo del Territorio
ai sensi della Legge Regionale 11 marzo 2005, n 12

18 DdP
Documento di Piano

Tavola Carta degli ambiti di trasformazione
RETTIFICA
scala 1:5.000

allegato alla deliberazione di Consiglio Comunale n........ del ........

SINDACO:
Dott. Pietro Sfondrini

ASSESSORE URBANISTICA
Dott. Ivano Magni

SEGRETARIO
Dott.ssa Fausta Nigro

RESPONSABILE SETTORE IV
Ing. Arturo Guadagnolo


